



NÁRODNÁ DIAĽNIČNÁ SPOLOČNOSŤ

Národná diaľničná spoločnosť, a.s., Dúbravská cesta 14, 841 04 Bratislava



000083842576

Faktúra – daňový doklad číslo 1250876215

Fakturačná adresa

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Halašova 20
83290 Bratislava
Slovensko

Korešpondenčná adresa

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Halašova 20
83290 Bratislava
Slovensko

Fakturačné údaje Prevádzkovateľa vozidla

Číslo Prevádzkovateľa vozidla: 0310116534
Číslo mýtného účtu: 0000016653
Fakturačné obdobie od: 01.11.2025
do: 30.11.2025
IČO: 00491870
DIČ: 2020887022
IČ DPH: SK2020887022
Dátum vyhotovenia: 01.12.2025
Dátum dodania služby: 30.11.2025

Údaje potrebné k úhrade

Celková suma na úhradu: 50,63 €
Dátum splatnosti: 15.12.2025
Spôsob platby: Platobný príkaz
Variabilný symbol: 1250876215
Špecifický symbol: 0000016653
Názov účtu: Národná diaľničná spoločnosť, a.s.
Názov banky: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: SK0411000000002620224960
BIC/SWIFT: TATRSKBX

Fakturované položky – Mýto

Názov položky	Mýtné úseky v km za všetky vozidlá	Zľava	Cena za km v €	Suma v €
Emisie CO ₂ - Nákladné vozidlá 12t a viac; 2 nápravy; EURO V, EEV; CO ₂ č. 1	86,812		0,02000	1,736240
Emisie CO ₂ - Nákladné vozidlá 3,5 - 12t; EURO V, EEV; CO ₂ č. 1	191,122		0,02000	3,822440
Infraštruktúra - Cesta I. triedy súbežná - Nákladné vozidlá 12t a viac; 2 nápravy	86,812		0,17780	15,435150
Infraštruktúra - Diaľnica a rýchlostná cesta - Nákladné vozidlá 3,5 - 12t	191,122		0,09040	17,277410
Znečistenie ovzdušia - Nákladné vozidlá 12t a viac; EURO V, EEV	86,812		0,01350	1,171934
Znečistenie ovzdušia - Nákladné vozidlá 3,5 - 12t; EURO V, EEV	191,122		0,00900	1,720098
Celková suma bez DPH				41,163272
(po zaokrúhlení na dve desatinné miesta)				
CO ₂ celkom				5,56
Infraštruktúra celkom				32,71
Znečistenie ovzdušia celkom				2,89
Základ dane				41,16
DPH (23 %)				9,47
Celková suma s DPH				50,63

Vysvetlivky:

Cesta I. triedy súbežná - Cesta I. triedy súbežná s diaľnicou alebo rýchlostnou cestou.

Zhrnutie

	Suma v €
Celková fakturovaná suma s DPH (za položky Mýto)	50,63
Celková suma na úhradu	50,63

